

FACTURA nº	FECHA
2016030	10-11-2016

CODIGO CLIENTE	CIF/ NIF
430035	44680833K

C.T.B

CL Joaquín José Landázuri, 5 - Bajo
01008 Vitoria-Gasteiz

Alava

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	PRECIO	IMPORTE
1	LF.13	20	2,00	40,00
2	LF.19	20	2,00	40,00
3	MRS 40x1,5	50	1,60	80,00
4	ZM0 170x3 (Mat: 220x160x34,2)	1	40,00	40,00
5	MRS 32x1,5	24	1,60	38,40
6	AM110x2	3	15,00	45,00
7	ZM 120x2	12	6,00	72,00
8	ZM 85x2	20	2,10	42,00
9	ZMA 45/68	3	3,00	18,00
10	ZMA 65/105	14	3,00	42,00
11	Sacar macho roto	1	20,00	20,00
12	HMZ 24 - 155x20x118 (30º)	5	12,00	60,00
13	MSW 40/44	29	3,00	87,00
14	MRS 70x2 GORATU F-127T	9	6,00	54,00
15	AM 15	96	1,85	177,60
16	ZMA 50/75	10	4,00	40,00
17	MATERIAL ST-52	1	317,32	317,32

BASE IMPONIBLE	% IVA	IMPORTE IVA	TOTAL
1.213,32	21%	254,80	1.468,12

FORMA DE PAGO	Nº DE CUENTA	VENCIMIENTO	IMPORTE
TRANSFERENCIA	ES92 3035 0429 01 4290001114	25-12-2016	1.468,12